CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN DỰ THI
(Dành cho học viên được miễn giảm học phần)

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Trung tâm NCKH&ĐTCK

       - Phòng Đào tạo

Tên tôi là:………………………………………………………………………….. Ngày tháng năm sinh:…………………….. …….Nam/Nữ:………………………

Nơi sinh:……………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:………………………………………………………

(Hộ chiếu chỉ dành cho Học viên người nước ngoài)
Ngày cấp: ………………………… …Nơi cấp:…………………………………

Đơn vị công tác:…………………………………………………………………….   Điện thoại:……………………… ………..Email:……………..…………………..
Tôi đã tốt nghiệp ĐH/HV:………………………………………….. Năm:……….

Chuyên ngành:……………………………………………………………………..

Theo quy chế hành nghề chứng khoán ban hành tại Mục 5, Điều 9, Thông tư số 197/2015/TT-BTC, tôi được miễn học chương trình:….………………………….
Nay tôi làm Đơn này đề nghị TTNCKH&ĐTCK cho tôi được dự thi vào khóa học:……………………. Ngày thi:………………. do Trung tâm tổ chức.

Tôi xin trân trọng cám ơn!

Hà Nội, ngày……… tháng……….năm 20

         NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Học viên nộp 2 ảnh 3x4(có ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh sau ảnh),

              Kèm bản sao có công chứng bằng tốt nghiệp ĐH.

    Ảnh 3x4

    Ảnh 3x4